平成２３年１月１２日

各   位

会 社 名

代表者名 代表取締役社長 黒 瀬  晃

（コード番号 ５２８８ 東証第二部）

問合せ先  広報部 部長 大 黒  出

（ＴＥＬ ０３－５８４３－４１６６）

（訂正）「自己株式の市場買付けに関するお知らせ」の一部訂正について

(会社法第４５９条第１項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得)

 平成２３年１月４日に公表いたしました「自己株式の市場買付けに関するお知らせ」につい

て、記載の一部に訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、

訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

【訂正前】

 ２．買付株式数  １９３，３００株

 ３．買付総額   ３０，００９，５００円

  （ご参考）

   １．＜省 略＞

   ２．上記取締役会以降、平成 22 年 12 月 3１日までに買付けた自己株式の累計

    （１）買付株式数  ２４５，３００株

    （２）買付総額   ３７，４２４，７００円

     平成 22 年 12 月 31 日現在の自己株式の保有状況

      発行済み株式総数（自己株式を除く）  ２５，８３６，９５４株

      自己株式数                 ３１４，３３８株

News Release

【訂正後】

 ２．買付株式数  １９７，２００株

 ３．買付総額   ３０，６１７，０００円

  （ご参考）

   １．＜省 略＞

   ２．上記取締役会以降、平成 22 年 12 月 3１日までに買付けた自己株式の累計

    （１）買付株式数  ２４９，２００株

    （２）買付総額   ３８，０３２，２００円

     平成 22 年 12 月 31 日現在の自己株式の保有状況

      発行済み株式総数（自己株式を除く）  ２５，８３３，０５４株

      自己株式数                 ３１８，２３８株

以  上